ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

[image: image1.png]

KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO
1. Tên nghề:
2. Mã nghề:
3. Trình độ đào tạo:

4. Đối tượng tuyển sinh:
5. Phương thức đào tạo:

6. Khóa học:
7. Thời gian khoá học:
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO

1. Nghề đào tạo:

Mã nghề:
2. Trình độ đào tạo:

Phương thức đào tạo:
3. Đối tượng tuyển sinh:

4. Mục tiêu đào tạo:

4.1. Kiến thức, kỹ năng nghề nghiệp:
4.1.1. Về kiến thức

4.1.2. Về kỹ năng

4.1.3. Về thái độ

a) Chính trị, đạo đức:

b) Thể chất, quốc phòng:

4.2. Vị trí việc làm sau khi tốt nghiệp:

Sau khi tốt nghiệp người học có năng lực đáp ứng các yêu cầu tại các vị trí việc làm của ngành, nghề bao gồm:

5. Khoá học:
6. Thời gian khoá học:
7. Thời gian học tập:
8. Quyết định ban hành số:....../QĐ-CĐN ngày……tháng......năm 20…. của Trường Cao đẳng nghề Thành phố Hồ Chí Minh.
I. Lịch học toàn khoá
II. Phân bổ thời gian học tập

	Mã MH, MĐ
	Tên môn học,

mô đun
	Số tín chỉ
	Thời gian đào tạo (giờ)
	Số cột KT ĐK và TX
	Kế hoạch giảng dạy

	Tổng số
	Trong đó

	Năm 1
	Năm 2

	Lý thuyết
	Thực hành/thực tập/thí nghiệm/ bài tập/thảo luận
	Thi/Kiểm tra

	HK1
	HK2
	HK3

	I
	Các môn học chung

	II
	Các môn học đào tạo nghề

	Tổng cộng

III. Điều kiện tốt nghiệp
1. Người học được công nhận tốt nghiệp khi đủ các điều kiện sau:

a) Tích lũy đủ số mô đun hoặc tín chỉ quy định cho chương trình;

b) Điểm trung bình chung tích lũy của toàn khóa học theo thang điểm 4 đạt từ 2,0 trở lên;

c) Đảm bảo chuẩn đầu ra về Ngoại ngữ và Tin học theo quy định trong chương trình đào tạo;

d) Không trong thời gian: Bị kỷ luật từ mức đình chỉ học tập có thời hạn trở lên, bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

đ) Có đơn gửi nhà trường đề nghị được xét tốt nghiệp trong trường hợp đủ điều kiện tốt nghiệp sớm hoặc muộn so với thời gian thiết kế của khóa học;

e) Trường hợp người học có hành vi vi phạm kỷ luật hoặc vi phạm pháp luật nhưng chưa ở mức bị truy cứu trách nhiệm hình sự, Nhà trường sẽ tổ chức xét kỷ luật trước khi xét điều kiện công nhận tốt nghiệp cho người học đó.

2. Trường hợp người học bị kỷ luật ở mức đình chỉ học tập có thời hạn, hết thời gian bị kỷ luật hoặc bị truy cứu trách nhiệm hình sự và đã có kết luận của cơ quan có thẩm quyền nhưng không thuộc trường hợp bị xử lý kỷ luật ở mức bị buộc thôi học thì được Nhà trường tổ chức xét công nhận tốt nghiệp./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày …… tháng……. năm 20

TRƯỞNG KHOA

	         HIỆU TRƯỞNG

[image: image2.png]

	BM P.ĐT/02/05_L1
	Phiên bản: 1.0
	Ngày ban hành:…… /…  /2025
	           Trang: 1/5